земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования
–сельскохозяйственное использование, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Нижегородская область, Тоншаевский р-н, в 670 м на юго-запад от д.
Большой Лом, сроком на 20 лет.

Начальный размер арендной платы за земельный участок 10 300 (десять тысяч
триста) рублей в год. Размер задатка за участие в аукционе 2 060 (две тысячи
шестьдесят) рублей. Шаг аукциона 309 (триста девять) рублей.

Начальный размер арендной платы определен на основании отчета об оценке
от 22.12.2025 г. № 221125/6492 выполнен ООО «Главный Параметр».

Обременения на земельный участок: нет.
Задаток за участие в аукционе в размере, указанном в настоящем